（2025）中腐协字第 021 号

关于筹建成立中国腐蚀控制技术协会

输变电系统腐蚀控制工程专业委员会的通知

有关单位：

输变电系统是电力系统中至关重要的组成部分，是电能从发电厂高效、安全

传输到用户端的输送通道，确保输变电系统腐蚀控制工程全生命周期安全、长寿

命运行，是国民经济用电安全的重要保障，为加强和提高我国输变电系统腐蚀控

制工程技术水平，适应国内外经济的发展，经研究，决定筹建成立中国腐蚀控制

技术协会输变电系统腐蚀控制工程专业委员会，希望有意愿参加的单位和个人，

按附件要求填写“中国腐蚀控制技术协会输变电系统腐蚀控制工程专业委员会申

请表”（见附件）， 提交至协会秘书处。

联系人：邢峻，13801284221（微信同号）

电  话： 010-64896645

地  址：北京市朝阳区小营路 9 号 C 座 509，邮政编码：100101

信  箱：cccta1984@qq.com

附件：中国腐蚀控制技术协会输变电系统腐蚀控制工程专业委员会申请表

2025  年 5 月 10 日

附件

 中国腐蚀控制技术协会

输变电系统腐蚀控制工程专业委员会申请表

姓   名  性别  身份证号

民   族  政治面目  职务职称

文化程度  专  业  外语水平

工作单位

单位地址

邮   编  电话

传   真  E-mail

家庭住址

邮   编  宅电/手机

推荐、自荐出

任本届专委会

人 选 职 务

（请在以下选项框中□√）

  □主任          □副主任       □委员

工作简历

有何成果或

奖励

单位审查意见并盖章

年     月      日

协会审查意见

年      月      日

注： 1、此表可以复印也可在协会网站下载（采用 A4 纸复印或打印），空格不够可加页；

     2、提供所在单位的基本情况和成果及奖励说明。